
Venkovní rolety jsou vhodným 

stavebním prvkem pro stávající 

nebo nová již osazená okna. Jsou 

vyráběny přímo na míru z 

Rolety výrazně přispívají ke 

snížení tepelných ztrát v zimě 

vyráběny přímo na míru z 

kvalitních materiálů dovážených 

ze zemí EU.

snížení tepelných ztrát v zimě 

a v létě naopak chrání interiér 

před nadměrným ohříváním. 

Venkovní rolety jsou 

nejúčinnějším prvkem na trhu. 



Předokenní rolety jsou určené na montáž do 
hotových staveb. Rolety se navíjejí do hliníkového 
boxu, který je uchycený v ostění. boxu, který je uchycený v ostění. 

Krycí box se díky svému designu stává dekorativním 
prvkem budovy. Krycí box rolety jako i vodící 
kolejnice poskytujeme ve více barevných 
provedeních (možnost i do nástřiku RAL) nebo i v 
provedení zlatý dub, ořech a mahagon. 

Rolety vyrábíme z kvalitních zahraničních materiálů, Rolety vyrábíme z kvalitních zahraničních materiálů, 
což zaručuje jejich dlouhou funkčnost a životnost.



Box 137x137mm – maximální výška rolety 1600mm

Box 150x150mm – maximální výška rolety 1950mmBox 150x150mm – maximální výška rolety 1950mm

Box 165x165mm – maximální výška rolety 2450mm

Box 180x180mm – maximální výška rolety 3000mm

Box 205x205mm – maximální výška rolety 4200mm

Box 165x165mm – maximální výška rolety 1650mmBox 165x165mm – maximální výška rolety 1650mm

Box 180x180mm – maximální výška rolety 2200mm

Box 205x205mm – maximální výška rolety 2500mm

(Pro dané rozměry boxů jsou důležité i šířky rolet !!!)




